Заседание конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Артемовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Решение № 3/1

г.Артемовский                                                                  12 декабря 2016 года

На заседании конкурсной комиссии присутствовало 7 членов конкурсной комиссии из 8.

Конкурсная комиссия по  отбору кандидатур на должность главы Артемовского городского округа решила:
По результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Артемовского городского округа представить на рассмотрение Думы Артемовского городского округа  следующих кандидатов:
1. Самочернова Андрея Вячеславовича;
2. Темченкова Сергея Борисовича;
3. Бабкина Игоря Владимировича;
4. Табаринцева Сергея Николаевича.

Председатель
конкурсной комиссии               ___________________________ Н.А.Клевец

Заместитель председателя
конкурсной комиссии              ___________________________ К.М.Трофимов

Секретарь конкурсной
комиссии                                     ___________________________ В.С.Малых

Члены конкурсной комиссии   ___________________________ Н.В.Соколова

                                                     ___________________________ А.В.Третьяков
                                                                                                                                                                          __________________________   А.Ю.Соловьев

                                                     __________________________    В.С.Арсенов